
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 128/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 93, 

inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica Municipal e Anexo IV da Lei Municipal n.º 018/2005 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder aos servidores abaixo relacionados 

gratificação de função com o adicional previsto no Plano de Cargos e Salários pelo 

exercício da função de coordenadoras dos Centros Municipais de Educação Infantil: 

SERVIDORAS RG CMEI 

VERA LÚCIA DE ALMEIDA MOREIRA 4.079.694-0/PR NASCENTE DO SOL 
TEREZA APARECIDA VIEIRA 3.290.848-9/PR  TEREZINHA LEAL DINAMARQUÊS 
SORAIA CANDIDA DOS REIS DA COSTA 5.228.152-0/PR JARDIM PLANALTO 
JAQUELINE APARECIDA MARQUES 8.277.073-9/PR ALEMOA 

 

2 - Retroagir os efeitos desta portaria a 01 de julho de 

2012. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 08 de agosto de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 


